Deus q̄ sancta nobis **Oro.**
hui⁹ diei solennitate p come-
moratione bti xp̄posto i mar-
tyris cui fecisti: ad esto fami-
lie tue p̄ibus: i da ut cui⁹ ho-
die festa celebramus ei⁹ meri-
tis i intercessiōe adiuuemur

P. Eph. Quidicetus deus et
pr. clvi. **Em.** Quidis honorati.

clvi. Alla. In oēm terrā. dñj.

Sequi. Clare. **S. Math. x.**

Filio tpe. Accessit ad ie-
sus mater filior̄ zebedei
nū filijs suis: adorans i pet̄
aliquid ab eo. Qui dixit ei.

Quid vis: Hic illi. Dic ut se-
deant hi duo filii mei: unus
ad dexteram tuam: i unus ad li-
nistram tuam in regno tuo. He-
spodies autem iesus dixit. Nesci-
tis quod petatis. Potestis vide-
re calice quem ego bibitur? sic:
Dicit ei. Non sum. Hic illis
Calice quidem meum bibetis: se-
dere autem ad dexteram et ad sinu-
stram non est meum dare vobis:
sed quibus paratus es a patre
meo. Et audientes decep-
tingati sunt de duobus fratribus.
Iesus autem vocavit eos ad se
et ait. Scitis quod principes gen-
tium dominant eorum: et quod maiores
sunt potestate exercet in eos:
Non ita erit inter vos. Sed
quicumque voluerit inter vos
maior fieri: sic uester minister
Et quod voluerit inter vos pri-
mus esse: erit uester seruus. Si
cui filius hois non venit min-
istrari sed ministrare: et dare
aiam suam redēptionem per mul-
tis. **Dilectio.** **Cōfiteme.** **dui.** **Sicut**
Oblatiōes p̄p̄li tui quās dñe
bti apli tui iacobi passio bta
orū sicut: et quās non sunt apta
meritis: hāc tibi placita eius
Presentia **Alia.** **dep̄catione.**
munera ita dñe quās ituere

pietate: ut sc̄isp̄us profundan-
tur būdiciōib: ut i n̄ris cor-
dib: ea dilectionē validā in-
fundant p̄ quā sc̄us martyris
xp̄oforus oia corporis tormenta
deruit. **P. Cōf.** **Nos** qui
Bti apli tui **Cōf.** secuti. **cluī**
iacobi cuius hodie festiuitate
corperi sanguinis filii tui nos
refecisti quās dñe intercessiōe
nos adiuua p̄ cur solēnitate
p̄cepimus tua sc̄a letantes.
Simp̄issimus dñe sc̄i **Alia.**
xp̄ofori martyris tui solēni-
tate celestia sacramenta: cuius
suffragans quās largiatis: ut
quā r̄paliter gerimus eternis
gaudijs consequamur. **P.**

De sancta Anna. Introit⁹
O **Audeamus** oēs in dñō
diem festū celebrantes i
honore anne vidue: de
tuus solemnitate gaudent ange-
li et collaudant filium dei. **p̄s.**
Eruciauit cor meū verbū bonū
dico ego opera mea regi. **Colla.**
D **E**us qui btē annē tantā
gratia ferre dignatus
es: ut beatissimā matrē tua
in suo glorioulo utero porta-
re merreret: da nobis p̄ inter-
cessionem matris et filie: tue
ppitiationis habundantiā: